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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L93513202T

2. Data e Regjistrimit 13/11/2019
3. Emri i Subjektit LAERA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/11/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/11/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Elbasan Elbasan  ELBASAN Lagjia "Luigj Gurakuqi", 
Rruga "Azmi Stringa", Pall 42/6 Dyqani nr. 15, Elbasan me 
nr.pasurie 6/171-N.11 e ndodhur në zonën kadastrale 8521. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet tregëtar, import, eksport, tregëti me shumicë dhe 

pakicë të artikujve dhe pajisjeve  mjekësore, kozmetike, 
estetike, farmaceutike, dentare etj; klinike stomatologjike, 
mjekësore, estetike, radiologjike, laborator dentar, mjekësor, 
radiologjik. Botim dhe publikime periodike, revista, 
broshura, libra, postera dhe materiale te ngjashme. Shitja dhe 
shpërndarja me shumicë dhe pakicë e këtyre materialeve 
periodike, revista, broshura, libra, postera dhe materiale te 
ngjashme. Agjensi publicistike, fushatë mediatike si dhe 
veprimtari ne fushën e publicistikës dhe mjeteve të 
komunikimit masiv. Organizim eventesh, panairesh, 
kongresesh apo të tjera të ngjashme. Organizim trajnimesh 
dhe kursesh të ndryshme të zhvillimit profesional. 
Konsulencë dhe ndërmjetësim per çështje të ndryshme 
(penale, familjare, biznesi, civile, tregëtare, të punës etj). 
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Kryerja e veprimtarive jofitimprurëse duke pasur të drejtë të 
themelojë OJF.
Erion Çerekja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/11/2019                Deri: 12/11/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErionÇerekja
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LAERA
E-Mail: ericerekja@gmail.com  
Telefon: 0672020204  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-403445-11-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 09/01/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7088316A-4F42-4072-BE65-70BDB4BB03C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48184A22-54D3-41A7-9B9F-7A7C38CD0EA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FA13556-292A-45C0-AA18-7F7FB55EA6BE


3


